
 
  

MUNICÍPIO DE CONDE
 
Nº 1.477                                                         
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

Nº 1.477      

 

 
 

 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 0029/2019     CONDE – PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Tornar sem efeito a Portaria de nº 0022/2019

Janeiro de 2019, publicada no diário oficial de nº 1.472
de 2019, que designou WALTER GALVÃO PEIXOTO DE 
VASCONCELOS FILHO, para responder  interinamente a função de 
SECRETÁRIO CHEFE DE GABINETE, símbolo CC
GABINETE DA PREFEITA. 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
  

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita  

 

PORTARIA Nº 0030/2019      CONDE – PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Designar o servidor WALTER GALVÃO PEIXOTO DE 

VASCONCELOS FILHO, Secretário Municipal de Comunicação e Difusão 
Digital, para responder  cumulativamente, pelo cargo em comissão de 
SECRETÁRIO CHEFE DE GABINETE, símbolo CC
GABINETE DA PREFEITA, até ulterior deliberação.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

  
 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita  

 

PORTARIA Nº 0031/2019     CONDE – PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Tornar sem efeito a Portaria de nº 0133/2018, do dia 24 de 

setembro de 2018, publicada no diário oficial de nº 1.419, de 24 de 
setembro de 2018, designou os servidores SANDRA REGINA DE 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE   DA  PREFEITA 

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
                                                         Conde, 11 de fevereiro de 2019 

                                                                                   

PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 

, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

0022/2019, do dia 25 de 
1.472, de 25 de janeiro 

WALTER GALVÃO PEIXOTO DE 
, para responder  interinamente a função de 

SECRETÁRIO CHEFE DE GABINETE, símbolo CC-II, com lotação no 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 

, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

WALTER GALVÃO PEIXOTO DE 
, Secretário Municipal de Comunicação e Difusão 

Digital, para responder  cumulativamente, pelo cargo em comissão de 
SECRETÁRIO CHEFE DE GABINETE, símbolo CC-II, com lotação no 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 

, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

Tornar sem efeito a Portaria de nº 0133/2018, do dia 24 de 
setembro de 2018, publicada no diário oficial de nº 1.419, de 24 de 

SANDRA REGINA DE 

AZEVEDO LIMA matrícula 10148,
JÚNIOR matrícula 70174, JOSENILDO PORTO WANDERLEY matrícula 
10182 e DOUGLAS BRANDÃO DO NASCIMENTO matrícula 10015, para, 
sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Organizadora 
para realização do Concurso Público para provimento de cargo efetivo de 
Professor de Educação Básica II. 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita

PORTARIA Nº 0032/2019     CONDE 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Designar os servidores SANDRA REGINA DE AZEVEDO LIMA 

matrícula 10148, EDNALDO JOAQUIM DA SILVA JÚNIOR matrícula 
70174, JOSENILDO PORTO WANDERLEY matrícula 10
BRANDÃO DO NASCIMENTO matrícula 10015 e SÉRGIO CARNEIRO 
DA SILVA matrícula 1785, para, sob a presidência da primeira, 
constituírem a Comissão Organizadora para realização do Concurso 
Público para provimento de cargo efetivo de Professor de Edu
Básica II. 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

PORTARIA Nº 0033/2019     CONDE 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Exonerar, EDMAX MATIAS BARBOSA FLORÊNCIO

em comissão de, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CDS-II, com lotação na 
ADMINISTRAÇÃO.  

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

PORTARIA Nº 0034/2019    CONDE 

 

EXECUTIVO 

 

 

                        MUNICÍPIO DE CONDE 

AZEVEDO LIMA matrícula 10148, EDNALDO JOAQUIM DA SILVA 
70174, JOSENILDO PORTO WANDERLEY matrícula 

10182 e DOUGLAS BRANDÃO DO NASCIMENTO matrícula 10015, para, 
sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Organizadora 
para realização do Concurso Público para provimento de cargo efetivo de 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita  

 

PORTARIA Nº 0032/2019     CONDE – PB 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

SANDRA REGINA DE AZEVEDO LIMA 
EDNALDO JOAQUIM DA SILVA JÚNIOR matrícula 

JOSENILDO PORTO WANDERLEY matrícula 10182, DOUGLAS 
BRANDÃO DO NASCIMENTO matrícula 10015 e SÉRGIO CARNEIRO 
DA SILVA matrícula 1785, para, sob a presidência da primeira, 
constituírem a Comissão Organizadora para realização do Concurso 
Público para provimento de cargo efetivo de Professor de Educação 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita  

 
PORTARIA Nº 0033/2019     CONDE – PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 
PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

EDMAX MATIAS BARBOSA FLORÊNCIO, do cargo, 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS, símbolo 

, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita  

 
PORTARIA Nº 0034/2019    CONDE – PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 



 
                  DIÁRIO OFICIAL                                                   

 

Nº 1.477                

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Exonerar, RENER ALEXANDRE BARBOSA

comissão de, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO
símbolo CDS-II, com lotação na SECRETARIA DA FAZENDA 
MUNICIPAL.  

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
  

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita  

 
PORTARIA Nº 0035/2019    CONDE – PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Nomear, EDMAX MATIAS BARBOSA FLORÊNCIO

exercer em comissão o cargo de, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
FISCALIZAÇÃO, símbolo CDS-II, com lotação na 
FAZENDA MUNICIPAL. 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
  

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita  

 
PORTARIA Nº 0036/2019    CONDE – PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Nomear, RENER ALEXANDRE BARBOSA

comissão o cargo de, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
símbolo CDS-II, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO. 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
  

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita  

 
PORTARIA Nº 0037/2019   CONDE – PB, 08 DE FEVEREIRO

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 

respectivamente, do contrato de nº 2970/2018-CPL, 
constante no processo administrativos que tramitam nesta Prefeitura

 
Gestor 

Flávio Tavares Brasileiro – Mat. 
10025 

Talita Stael Pimenta da Silva 
Costa – Mat. 

 
 

                                                   Conde, 11 de fevereiro  de 2019 

 

                                                                                                                  

, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

RENER ALEXANDRE BARBOSA, do cargo, em 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO, 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 

, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

EDMAX MATIAS BARBOSA FLORÊNCIO, para 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 

, com lotação na SECRETARIA DA 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

PB, 07 DE FEVEREIRO DE 2019. 

ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

RENER ALEXANDRE BARBOSA, para exercer em 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS, 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

DE FEVEREIRO DE 2019. 

, ESTADO DA PARAÍBA, 
Art. 60, Inciso VI da 

Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 
 objeto de contrato, 

nesta Prefeitura: 

Fiscal 
Pimenta da Silva 

Mat. 91745 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

PORTARIA Nº 0038/2019    CONDE 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 

respectivamente, do contrato de nº 
constante no processo administrativo

 
Gestor 

Emerson Lima Ribeiro – Mat. 
10096 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

PORTARIA Nº 0039/2019    CONDE 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art.
Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Nomear, MARCELA MONALISA DE ANDRADE SILVA

exercer em comissão o cargo de
ODM, símbolo CDS-III, com lotação n
COMUNICAÇÃO E DIFUSÃO SOCIAL
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

 

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA
Prefeita 

 
 
 
 
  

ESTADO DA PARAÍBA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE
  

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria 
Jurídica, referente a Dispensa de
objetiva: CONSERTO DO SISTEMA DE
FORD RANGER PLACA NPZ9005; RATIFICO o
procedimento e ADJUDICO o seu objeto
R$ 5.400,00. Conde - PB, 28 de Janeiro de 2019. NÓRIO DE CARVALHO 
GUERRA - Presidente. 
  

ESTADO DA PARAÍBA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE
  

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

   I P A M 

  2 

                          MUNICÍPIO DE CONDE 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita  

 
CONDE – PB, 08 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 
PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 
respectivamente, do contrato de nº 0030/2019,  objeto de contrato, 

no processo administrativos que tramitam nesta Prefeitura: 

Fiscal 
Hiroito Galdino Batista da Silva – 

Mat. 1464 
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita  

 
CONDE – PB, 08 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 
PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da 

MARCELA MONALISA DE ANDRADE SILVA, para 
o cargo de, ARTICULADORA MUNICIPAL DO 

, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO E DIFUSÃO SOCIAL. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita  

ESTADO DA PARAÍBA 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00002/2019 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 

processo e observado o parecer da Assessoria 
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00002/2019, que 
objetiva: CONSERTO DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO DO VEÍCULO 
FORD RANGER PLACA NPZ9005; RATIFICO o correspondente 
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: EDSON DE SOUSA SILVA - 

PB, 28 de Janeiro de 2019. NÓRIO DE CARVALHO 

ESTADO DA PARAÍBA 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00001/2019 



 
                  DIÁRIO OFICIAL                                                   

 

Nº 1.477                

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria 
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00001/2019, que 
objetiva: MANUTENÇÃO SIPREV; RATIFICO o correspondente 
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 3IT CONSULTORIA LTDA 
R$ 8.400,00. Conde - PB, 10 de Janeiro de 2019. NÓR
GUERRA - Presidente.  
 

 ESTADO DA PARAÍBA 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00001/2019. OBJETO: 
MANUTENÇÃO SIPREV. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO: Diretoria Geral. 
RATIFICAÇÃO: Presidente, em 10/01/2019.  
 

 
 

 ESTADO DA PARAÍBA 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE 
  

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00002/2019. OBJETO: 
CONSERTO DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO DO VEÍCULO FORD 
RANGER PLACA NPZ9005. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO
Geral. RATIFICAÇÃO: Presidente, em 28/01/2019.  
 

 ESTADO DA PARAÍBA 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

CONDE 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: MANUTENÇÃO SIPREV. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de 
Licitação nº DV00001/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município 
de Conde: 30-100 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO 
MUN. DE CONDE 09.272.0039.2066 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DO IPAM 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERC. PESSOA 
JURÍDICA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: 
Instituto de Previdência e Assistência do Município de
00001/2019 - 10.01.19 - 3IT CONSULTORIA LTDA - R$ 8.400,00.

 
ESTADO DA PARAÍBA 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 
CONDE 

 
EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO 00010/2017

OBJETO: RENOVAÇÃO LOCAÇÃO DE IMÓVEL. FUNDAMENTO 
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DP00003/2019. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de Conde: 30.100 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 
A ASSIST. DO MUNICÍPIO DE CONDE 09.272.0039.2066 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO IPAM 3.3.90.36.00 
SERV. DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Instituto de 
Previdência e Assistência do Município de Conde e José Adriano Belo do 
Nascimento, Valor Mensal – R$ 748,95(Setecentos e Quarenta e Oito 
Reais e Noventa e Cinco Centavos), Valor Total R$
Novecentos e Oitenta e Sete Reais e Quarenta Centavos).

                                                   Conde, 11 de fevereiro  de 2019 

 

                                                                                                                  

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
parecer da Assessoria 

Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00001/2019, que 
objetiva: MANUTENÇÃO SIPREV; RATIFICO o correspondente 
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 3IT CONSULTORIA LTDA - 

PB, 10 de Janeiro de 2019. NÓRIO DE CARVALHO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ivos nº DV00001/2019. OBJETO: 

SIPREV. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 
alterações. AUTORIZAÇÃO: Diretoria Geral. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

RATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00002/2019. OBJETO: 

SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO DO VEÍCULO FORD 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da 

AUTORIZAÇÃO: Diretoria 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

OBJETO: MANUTENÇÃO SIPREV. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de 
DV00001/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 

OUTROS SERVIÇOS DE TERC. PESSOA 
PARTES CONTRATANTES: 

de Conde e: CT Nº 
R$ 8.400,00.  

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO 00010/2017 
OBJETO: RENOVAÇÃO LOCAÇÃO DE IMÓVEL. FUNDAMENTO 

Licitação nº DP00003/2019. DOTAÇÃO: Recursos 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

09.272.0039.2066 - 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO IPAM 3.3.90.36.00 - OUTROS 

PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até o final do 
TES CONTRATANTES: Instituto de 

de Conde e José Adriano Belo do 
748,95(Setecentos e Quarenta e Oito 

Reais e Noventa e Cinco Centavos), Valor Total R$ 8.987,40(Oito Mil, 
a e Sete Reais e Quarenta Centavos). 

  3 

                          MUNICÍPIO DE CONDE 


